



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AS Krebsen ApS

Castbergsvej 17, 2500 Valby

CVR-nr. 39 87 88 28

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Ann Søholm Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AS Krebsen ApS Castbergsvej 17 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 87 88 28
	Stiftet: 20. september 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ann Søholm Jørgensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Nytorv 17 A/S, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.314 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.369 kr. mod 476.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.314</b>	<b>-11.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	675.000	675.000
Andre finansielle indtægter	23.554	80.333
Øvrige finansielle omkostninger	-190.871	-268.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.369</b>	<b>476.072</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>496.369</b>	<b>476.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	439.169	419.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.369</b>	<b>476.072</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	11.937.000	11.937.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.937.000</u>	<u>11.937.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.937.000</u></b>	<b><u>11.937.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>205.601</u>	<u>770.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.601</u>	<u>770.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.314</u>	<u>33.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.915</u></b>	<b><u>803.826</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.164.915</u></b>	<b><u>12.740.826</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.381.289	3.942.121
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.488.489</u></b>	<b><u>4.048.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>7.437.000</u>	<u>8.437.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.437.000</u>	<u>8.437.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Anden gæld	86.942	44.320
	Periodeafgrænsningsposter	<u>141.984</u>	<u>200.885</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.426</u>	<u>255.205</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.676.426</u></b>	<b><u>8.692.205</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.164.915</u></b>	<b><u>12.740.826</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.942.120	56.500	4.048.620
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.169	57.200	496.369
	<b>50.000</b>	<b>4.381.289</b>	<b>57.200</b>	<b>4.488.489</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	11.937.000	11.937.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>11.937.000</b>	<b>11.937.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>11.937.000</b>	<b>11.937.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AS Krebsen ApS kr.
Nytorv 17 A/S, Høje Taastrup	45 %	1.999.469	1.150.909	11.937.000
		<b>1.999.469</b>	<b>1.150.909</b>	<b>11.937.000</b>

<b>2. Anden gæld</b>	<b>7.437.000</b>	<b>8.437.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.437.000	8.437.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ørum A/S har pant i selskabets aktier i Nytorv 17 A/S. Denne pantsætning omfatter ikke stemmeretten i henhold til aktierne.


